

ÅRSMELDING FOR HØLONDA MENIGHET 2017

Hølonda menighetsråd har bestått av følgende medlemmer:

Sogneprest Kjell Arne Morland

Leder Jan Arne Bremnes

Nestleder Ragnhild Blokkum

Sekretær Ragnhild Blokkum

Kasserer Arild Stenset

Medlemmer: Trine Hagensen Kjeldsberg, Randi Wehn, Torild Ødegaard Hell, Turid Lillebudal, Tove Jønland, Ingebrigt Trygve Kolås.

Varamedlemmer: May Kristin Kvernmo, Britt Langås, Roar Hell.

Det har vært avholdt 8 møter og behandlet 58 saker. Årsmøtet ble avholdt 26.mars.

Møtene har vært holdt i Hølonda samfunnshus sitt møterom på Eid skole og på misjonshuset på Gåsbakken. Ett av møtene har vært lokalt/privat.

ANSVARSFORDELING FOR ØVRIG:

Representant til kirkelig fellesråd: Randi Wehn og Trine Hagensen Kjeldsberg med vara Arild Stenset og Torild Ødegaard Hell.

Ansvarlig for Kirkens nødhjelpsaksjon: Turid Lillebudal og Trine Hagensen Kjeldsberg.

Representant for Helg i Bygda: Torild Ødegaard Hell.

Ansvar for blomster til gudstjenestene: Hver enkelt kirkevert.

Ansvar for plakater: Tove Jønland.

Representant fra menighetsrådet i Hølonda barnegospel: Tove Jønland.

Misjonkontakt og Grønn kontakt: Ingebrigt Trygve Kolås.

Representant i trosopplæringsutvalget: Turid Lillebudal og Trine Hagensen Kjeldsberg.

Styringsgruppa for trosopplæring: Turid Lillebudal og Trine Hagensen Kjeldsberg.

Diakoniutvalget her bestått av:

Leder: Gjertrud Gaustad

Medlemmer: Borghild Lilleberg, Inga Kulbrandstad, Solveig Grønli, Bjørg Eid, Målfrid Rekstad.

Diakoniutvalget legger frem egen Årsrapport.

Trosopplæringsutvalget har bestått av:

Kjell Arne Morland, Turid Lillebudal, Bodil Dammen, Svanhild Christofie Hafnor Sandberg og Sonja Bruholt.

FRA KIRKE-STATISTIKKEN 2017:

Det er små forandringer på statistikken i forhold til i fjor, slik at vi har stabilisert oss på

et fremdeles for lavt nivå. Hva kan vi gjøre med det?

- I 2017 ble det døpt 14 barn i Hølonda kirke, hvorav 11 var bosatt på Hølonda, og det ble konfirmert 12 unge. Andelen av konfirmerte er som forventet i et lite kull, men andelen av døpte i forhold til fødte, har vi ikke lenger tall til å sjekke ut.
- Kirkesøkningen har økt litt med +81 fram møtte fra i fjor til 2021 i år, men ennå er vi langt unna de 2718 vi hadde i 2012. Gjennomsnittet blir da 54+ pr gudstjeneste (Fra 2005 har gjennomsnittet vært: 69 – 73 – 72 – 80 – 68 – 67 – 68 – 75 – 79 – 61,5 – 64 - 55).
- Nattverd tallet er blant de laveste de siste 9 årene. Helt fram til 1998 gikk 20 eller flere til nattverd i Hølonda kirke i gjennomsnitt hver gang det var nattverd. De siste årene har tallene vært: 15 – 17 -14 – 15 - 14 – 14 - 13,5 – 14 -12 -13,5 – 11,5, - 14 - 13,5 - 12 og nå i år: 11,5. Det betyr at kjernemenigheten fortsatt minker i forhold til det den var for 15 år siden. Det er en utfordring når vi nå trenger mange frivillige til å gjøre en innsats i den nye trosopplæringen!

FRA TROSOPPLÆRINGSSTATISTIKKEN 2017

- Babysang, der 6 barn deltok på minst halvparten av 9 samlinger i vår, og 5 samlinger i høst. Totalt var 12 barn innom på våren. Det hjalp på fram møtet at vi flyttet tilbake til Korsvegen fra nyttår.
 - 4-årsbok til 19 barn den 29 okt, hvorav 11 kom til samling i forkant. Det er 79% oppmøte.
 - Barnehagebarn på Eldres kirkedag den 8 juni. Der møtte hele 16 barn fra barnehagene, medbrakt servering til de eldre og seg selv. Det er en oppslutning på 94%. Fint samarbeid med barnehagene.
 - 6-årsbok utdeling i gudstjeneste 30 april for 5 barn. Det var en oppslutning på 66%.
 - Legobyggekveld 30 nov for 7 av 7-åringene, noe som er oppmøte på 40%
 - Utdeling av NT til 10 elever på lysmessen 10 des, og til 4 i etterkant. Utdeling til 72%
 - Tårnagentdag 12 mars hvor 10 barn deltok. Oppslutning på 49%
 - Høstfest for ungdom for hele 32 ungdommer, slik at vi klarte å beholde det store antallet fra i fjor. I år var det, i tillegg til leker og grilling, en konsert i kjellerlokalene til Ungdomsklubben ved den kjente artisten Chand Torsvik. Fint samarbeid med ungdomsklubben.
 - Medarbeiderkurs, med 1 deltaker fra Hølonda. Samarbeid med 3 menigheter i Melhus, og 4 i Trondheim.
- En egen og omfattende rapport på 140 sider er tilgjengelig i PDF utgave. Her er Hølonda-arbeidet sammen med arbeidet i de andre menighetene i Melhus godt behandlet.

FRA KOLBRANDSTAD STAVKYRKJELAG:

Året 2017 ble langt på veg et normalår med i underkant av 300 besøkende. Vi hadde åpent hus sju søndager i juni/juli. Det var to gudstjenester, dvs. 18/6 og 20/8. Samt barnedåpsgudstjeneste 4/7. Videre var det ottesang med vandring til Skaun 25/6 med 24 deltakere og Pål Ove Lilleberg som prest. Blant andre besøkende hadde vi både 4.trinn Høyeggen skole og Melhus Pensjonsforening.

AKTIVITET ELLERS:

- Fest for 50-årskonfirmanter søndag Etter gudstjenestern var det festsamvær på Det møtte fram.....konfirmanter.
- Juletefest for barna 4. juledag på Gåsbakk misjonshus. Det møtte fram ca. 45 personer i år også til en trivelig kveld.
- Salmekveld Randi Vik i Hølonda kirke søndag 22 okt. Det var snaut 50 til stede.
- Vi synger julen inn på søndag 17 desember med 183 til stede.
- Dugnad på kirkegården 15 mai med hele 75 til stede.

Ellers driver barnegospelkoret sitt viktige arbeid på en trofast måte, nå med ca 20 barn.

Kontakten med barnehage og skole er fortsatt god: Barnehagene kommer i kirka til egen adventssamling. Skolene kommer til kirke til julegudstjeneste, presten er på U-skolen til juleandakt på deres avslutning, og både 3. trinn og 8. trinn har vært i kirken på omvisning.

DIAKONIUTVALGETS ARBEID.

Her gjøres det en stor innsats for bygdas eldre. Svært mange har glede, nytte og trøst av det arbeidet som drives. Takk for stor frivillig innsats til alle som har en rolle i diakoniutvalget og til diakonene Tone Njøs og Åshild Opedal Hugdal.
Se egen rapport.

TROSOPPLÆRING:

Trosopplæringen har egen trosopplæringsplan, som beskriver alle aktivitetene knyttet til trosopplæring.

5 personer har vært ansvarlig. (Tjenesten er lite brukt.)

Noen fra menighetsrådet har vært tekstlesere ved gudstjenestene.

Utdeling av hilsen til ett-, to- og tre - års dåpsbarn: Ansvarlig har vært Maj Kristin Kvernmo.

OLA LØKBAKKS FOND.

Ikke søkt om midler dette året.

TAKK!

Jeg vil igjen benytte anledningen til å takke medlemmene i sittende menighetsråd for villighet til å være med på og skape et samarbeidsklima og en ståpåvilje i arbeidet i menigheten på Hølonda.

Men også en takk til alle andre som er en del av det store og viktige menighetsarbeidet; å bringe evangeliet – det glade budskap, ut til mennesker i vårt nærområde. Men også legge tilrette for at mennesker skal få støtte og hjelp i livets mange faser.

Få har samlet denne bredden av gudstro i praksis slik ungjenta og telegrafarbeider Helga Ingebrigtsen i en alder av 21 år, i sin sang fra 1903 uttrykker:

*Gå omkring i Jesu navn. Hjelp, trøste, stille savn.
Vise medynk, tørre tårer, lege det som hjertet sårer.
Virke sådan i det stille, det var det jeg gjerne ville.*

*Lokke smil av tårer frem, for en hjemløs skape hjem.
Dele noens savn og smerte, tenne håp i motløst hjerte.
Virke sådan i det stille, det var det jeg gjerne ville.*

*Kjærlighet oppfinnsom gjør, Gud vil åpne deg en dør.
Jeg meg med en glad vil glede, med en sorgfull vil jeg grede.
Virke sådan i det stille, det var det jeg gjerne ville.*

*Vise vei til Himmelhavn, til Gud Faders åpne favn.
Til det gledens vell, det rike, som på jord ei har sin like.
Virke sådan i det stille, det var det jeg gjerne ville.*

Tekst: Helga Ingebrigtsen, 1903

Vi trenger alle en slik tankegang fra våre medmennesker. Beste sikkerheten for å oppleve det, er at vi selv er veivisere for budskapet. Ikke bare tenke det eller si det, men gjøre det.

Hølonda, 6.2.2018

Jan Arne Bremnes.

Leder menighetsrådet Hølonda.